
 
 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1))Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 758.488,92 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 959.488,92 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 6.643.936,76 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 699.985,63 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 656.814,85 zł; 

3) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 5.287.136,28 zł, 
pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 751.452,22 zł z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 101.000,00 zł z tytułu spłaty udzielonej 
pożyczki. 

§ 6. Zwiększa się przychody o kwotę 651.452,22 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 7. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Cedyni otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków - finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6343



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 
 

Krzysztof Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6343



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 200 217,00 3 008 217,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 181 000,00 2 989 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
300 000,00 108 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
11 221 218,20 10 691 952,20

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 557 703,00 4 487 968,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 6 395,00 4 660,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 683 693,00 2 222 709,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 60 262,00 40 262,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 435,00 1 451,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 50 000,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,00 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
1 157 291,20 1 158 744,20

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
18 806,00 20 259,00

758 Różne rozliczenia 9 073 875,53 9 010 652,61

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 908 588,00 4 928 588,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 908 588,00 4 928 588,00

Różne rozliczenia finansowe 448 531,53 365 308,61

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 121 713,52 38 490,60

855 Rodzina 2 192 316,80 2 218 316,80

Wspieranie rodziny 7 201,80 33 201,80

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 26 000,00

37 884 700,99 37 126 212,07

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-192 000,00

70005 -192 000,00

0770 -192 000,00

-529 266,00

75615 -69 735,00

0340 -1 735,00

0500 -40 000,00

0910 -28 000,00

75616 -460 984,00

0340 -20 000,00

0370 16,00

0500 -400 000,00

0690 -1 000,00

0910 -40 000,00

75618 1 453,00

0580 1 453,00

-63 222,92

75801 20 000,00

2920 20 000,00

75814 -83 222,92

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19.12.2024 r.

2690 26 000,00

Razem: -758 488,92

85504 26 000,00

0940 -83 222,92

26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6343



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 232 132,01

Lokalny transport zbiorowy 5 421,50

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

3 000,00

Drogi publiczne gminne 3 061 261,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 320,00

Turystyka 107 940,68

Ośrodki informacji turystycznej 107 940,68

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

Gospodarka mieszkaniowa 166 570,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 850,00

Zakup usług pozostałych 26 783,47

Pozostała działalność 129 720,00

Zakup energii 7 880,00

Administracja publiczna 5 802 771,11

Urzędy wojewódzkie 357 236,71

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 648,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 037 454,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 450 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 852,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 746 556,87

Zakup materiałów i wyposażenia 11 320,00

Zakup usług pozostałych 39 650,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Różne opłaty i składki 500,00

Oświata i wychowanie 18 190 457,59

Szkoły podstawowe 13 663 734,23

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315 849,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 898 132,82

Zakup materiałów i wyposażenia 94 208,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 21 180,00

Zakup usług remontowych 9 162,62

4240 -3 260,12 17 919,88

4270 -2 000,00 7 162,62

4010 -2 156,00 895 976,82

4210 -1 151,90 93 056,10

80101 27 095,09 13 690 829,32

3020 200,00 316 049,18

4430 137,00 637,00

801 20 000,00 18 210 457,59

4300 -4 100,00 35 550,00

4410 -137,00 1 363,00

75085 0,00 746 556,87

4210 4 100,00 15 420,00

4110 -50 531,00 399 469,00

4440 -99,87 62 752,13

4440 1 006,30 7 654,30

75023 -50 630,87 3 986 823,66

750 -49 624,57 5 753 146,54

75011 1 006,30 358 243,01

70095 -4 000,00 125 720,00

4260 -4 000,00 3 880,00

70005 4 000,00 40 850,00

4300 4 000,00 30 783,47

4440 -906,43 1 510,71

700 0,00 166 570,00

630 -906,43 107 034,25

63001 -906,43 107 034,25

60016 -174 000,00 2 887 261,95

6050 -174 000,00 264 320,00

60004 -1 000,00 4 421,50

2710 -1 000,00 2 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -175 000,00 3 057 132,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6343



Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 263 654,00

Różne opłaty i składki 12 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302 569,84

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 810 680,18

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 581 384,68

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

Zakup usług pozostałych 96 578,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 346,99

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 082,03

Przedszkola 1 444 450,76

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 587,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 081,11

Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 566,37

Świetlice szkolne 515 662,77

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 685,45

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 363 644,32

Dowożenie uczniów do szkół 864 542,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 109,72

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 913,94

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

774 102,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 107 865,40

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

44 542,28

Zakup środków dydaktycznych i książek 44 542,28

Pozostała działalność 56 896,38

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 896,38

Ochrona zdrowia 2 339 933,66

Lecznictwo ambulatoryjne 1 675 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00

Pomoc społeczna 5 445 258,84

Ośrodki wsparcia 835 643,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 236,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 757,004110 1 000,00 74 757,00

85203 -355 957,92 479 685,08

4010 -229 169,01 256 066,99

6050 -335 000,00 100 000,00

852 -361 957,92 5 083 300,92

851 -335 000,00 2 004 933,66

85121 -335 000,00 1 340 000,00

80195 1 090,97 57 987,35

4440 1 090,97 57 987,35

80153 -726,63 43 815,65

4240 -726,63 43 815,65

80150 1 000,00 775 102,04

4110 1 000,00 108 865,40

4010 -14 518,75 180 590,97

4440 558,92 6 472,86

4790 7 000,00 370 644,32

80113 -13 959,83 850 582,79

80107 6 145,96 521 808,73

4440 -854,04 22 831,41

4240 -839,90 1 160,10

4440 2 289,80 55 856,17

4010 200,00 217 281,11

4210 -200,00 9 350,00

80104 249,90 1 444 700,66

3020 -1 200,00 47 387,82

4440 -1 395,46 28 951,53

4790 2 000,00 279 082,03

4240 -1 000,00 500,00

4300 -500,00 96 078,00

4790 27 000,00 3 837 680,18

80103 -895,46 580 489,22

4430 5 291,80 17 441,80

4440 6 262,00 308 831,84

4280 -1 000,00 9 000,00

4300 -2 090,69 261 563,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6343



Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Zakup energii 21 300,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 165 200,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne opłaty i składki 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00

Pozostała działalność 1 651 048,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 411 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 778,16

Pozostała działalność 163 778,16

Zakup materiałów i wyposażenia 29 020,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 811,03

Rodzina 2 623 176,80

Wspieranie rodziny 113 083,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 683,59

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 610 501,32

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 251 772,78

Zakup materiałów i wyposażenia 83 184,90

Zakup usług pozostałych 132 815,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 772,78

Oświetlenie ulic, placów i dróg 664 266,33

Zakup energii 400 900,00

Zakup usług pozostałych 44 400,00

44 729 637,75

4300 -33 000,00 11 400,00

Razem: -959 488,92 43 770 148,83

90015 -83 000,00 581 266,33

4260 -50 000,00 350 900,00

4300 -75 000,00 57 815,10

6050 158 184,90 192 957,68

90001 0,00 251 772,78

4210 -83 184,90 0,00

4010 26 000,00 99 683,59

900 -83 000,00 1 527 501,32

855 26 000,00 2 649 176,80

85504 26 000,00 139 083,80

4210 24,17 29 044,17

4440 -24,17 3 786,86

853 0,00 163 778,16

85395 0,00 163 778,16

85295 -6 000,00 1 645 048,84

6050 -6 000,00 1 405 800,00

4440 -1 979,30 17 020,70

4520 -500,00 0,00

4410 -461,80 538,20

4430 -700,00 0,00

4280 -500,00 1 500,00

4300 -112 637,40 52 562,60

4210 -2 000,00 23 000,00

4260 -16 151,51 5 148,49

4170 7 141,10 32 641,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6343



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

7 699 936,76

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, w tym:

905 656 814,85

środki na uzupełnienie subwencji w zakresie kanalizacji 905 244 772,78

środki Gminny Program Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych
905 11 933,66

środki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej
905 319 802,58

środki z Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 905 412,03

środki na poprawę efektywności energetycznej (w ramach 

udziału w PIT)
905 79 893,80

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 101 339,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej (termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni)

952 699 985,63

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 241 797,28

1 056 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 615 000,00

spłata pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”) 615 000,00

Udzielone pożyczki 991 141 000,00

1

2

3

                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19.12.2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2024 r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

a

b

c

d

e

3

a

4

Rozchody ogółem:

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6343



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  19.12.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 161 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 161 000,00

1.1. środki JST 161 000,00

1.1. środki BP 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 253 666,51

1. WKŁAD WŁASNY 2 253 666,51

1.1. środki JST 103 320,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 2 150 346,51

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 44 393,80

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

1.1. środki JST 4 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 39 893,80

0.0. OGÓŁEM: 270 623,00

1. WKŁAD WŁASNY 59 482,22

1.1. środki JST 59 482,22

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 211 140,78

2.1. środki JST 211 140,78

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

1.1. środki JST 12 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 035 423,43

1. WKŁAD WŁASNY 6 035 423,43

1.1. środki JST 1 689 405,03

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 3 645 620,74

6050 1.2. kredyty, pożyczki 699 985,63

6100 1.3. środki JST RFIL 412,03

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 28 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 13 000,00

6050

6069

6067

6230

6050

7

754

75412
Budowa garażu OSP Osinów Dolny dotacja UM CEDYNIA 12 000,00

8

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni
ZAS

44 393,80

Poprawa efektywności energetycznej - 

Wymiana drzwi w budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni

UM CEDYNIA

UM CEDYNIA 4 500 000,00

6

750

75095

Modernizacja sprzętu informatycznego - 

Cyberbezpieczny Samorząd

9

801

80101
6050 28 000,00

Poprawa jakości warunków nauki uczniów 

ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

w tym niepełnosprawnością ruchową

ZAS + dotacja PFRON

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

5

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

750

75023

UM CEDYNIA 270 623,00

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

18 300 000,00
801

80101

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. Markocin gm. Cedynia
UM CEDYNIA 600 000,00

400

40002

1

2

UM CEDYNIA
400

40002

4

600

60016

Modernizacja dróg w Gminie Cedynia - 

Piasek i Lubiechów Dolny - Polski Ład

3

600

60016
Modernizacja dróg w Gminie Cedynia UM CEDYNIA 161 000,00

15 000,00

6050

6057

6050

6050

6050

Modernizacja SUW w Cedyni- zakup 

pompy głebinowej

Strona 1 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6343
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  19.12.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 80 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 40 000,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 40 000,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 335 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 335 000,00

1.1. środki JST 100 000,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 1 235 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 368 483,66

1. WKŁAD WŁASNY 368 483,66

1.1. środki JST 368 483,66

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 405 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 405 800,00

1.1. środki JST 1 405 800,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 34 772,78

1. WKŁAD WŁASNY 34 772,78

1.1. środki JST 34 772,78

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 75 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 000,00

1.1. środki JST 75 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050

6050

6050

6050

6050

6050

801

80101

Poprawa bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego i sanitarnego w 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Cedyni

ZAS 50 000,00

11

801

80101

Poprawa efektywności energetycznej - 

Wymiana opraw oświetleniowych w 

Szkole Podstawowej w Piasku

ZAS 40 000,00

Poprawa akustyki w sali gimnastycznej 

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w 

Cedyni etap II

15

852

85295

Budowa centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Cedyni

16

900

90001

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 

oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny

UM CEDYNIA

17

900

90001

Modernizacja przepompowniami ścieków 

zlokalizowanych na terenie Gminy Cedynia
UM CEDYNIA 576 225,00

10

801

80101
6050 ZAS + dotacja UM 80 000,00

12

14

851

85154

Doposażenie placów zabaw na terenie 

gminy Cedynia
UM CEDYNIA

851

85121
UM CEDYNIA 8 000 000,00

400 000,00

13

Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia

UM CEDYNIA 6 800 000,00

3 700 000,00

18

900

90001
6050

Zakup i montaż pieca w budynku Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Cedyni
UM CEDYNIA 75 000,00

Strona 2 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6343
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  19.12.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 83 184,90

1. WKŁAD WŁASNY 83 184,90

1.1. środki JST 83 184,90

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 40 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 40 000,00

1.1. środki JST 40 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 866,33

1. WKŁAD WŁASNY 20 866,33

1.1. środki JST 20 866,33

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 500,00

1.1. środki JST 11 500,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 089,08

1. WKŁAD WŁASNY 20 089,08

1.1. środki JST 20 089,08

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 353,57

1. WKŁAD WŁASNY 20 353,57

1.1. środki JST 20 353,57

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6060

6050

25

921

92109

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Siekierkach - grant sołecki
GRANT SOŁECKI

22

900

90015

21

900

90015
20 866,33

11 500,00

921

92109

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Siekierkach - fundusz sołecki
FUNDUSZ SOŁECKI

23

15 000,00

10 000,00

921

92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej - nowa 

elewacja - FS Żelichów
FUNDUSZ SOŁECKI

20

900

90004

Zakup sprzętu do utrzymania terenów 

zielonych
UM CEDYNIA

Budowa punktu świetlnego - FS Lubiechów 

Górny
FUNDUSZ SOŁECKI

UM CEDYNIA

Wymiana oświetleniowych opraw 

nieenergooszczędnych na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

6050

20 353,57

976 600,00

40 000,00

921

92109

921

92109

20 089,08FUNDUSZ SOŁECKI

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - 

budowa chodnika, wymiana podłoża, 

zakup trawy - FS Stary Kostrzynek

24

27

26

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy -

Altana FS Lubiechów Dolny
FUNDUSZ SOŁECKI

6050

6050

6050

6050

19

900

90001
6050

Zakup i montaż pieca w budynku Urzędu 

Miejskiego w Cedyni
UM CEDYNIA 83 184,90

Strona 3 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6343
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  19.12.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 3 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 000,00

1.1. środki JST 3 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 477 349,74

1. WKŁAD WŁASNY 9 547,00

1.1. środki JST 9 547,00

1.1. środki JST - Polski Ład 467 802,74

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 492 131,93

1. WKŁAD WŁASNY 492 131,93

1.1. środki JST 9 842,64

1.1. środki JST - Polski Ład 482 289,29

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 26 177,75

1. WKŁAD WŁASNY 26 177,75

1.1. środki JST 26 177,75

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6570

6570

6570

6050

6050

6050

921

92120

31

Remont elewacji północnej i południowej 

nawy głównej zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Boskiej Królowej 

Polski w miejscowości Piasek, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA 492 131,93

921

92120

30

Remont dachu nawy głównej zabytkowego 

kościoła filialnego pw. Św. Jakuba w 

Golicach, gmina Cedynia

UM CEDYNIA

28

29

921

92109

921

92109

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Osinowie Dolnym- FS Osinów Dolny

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Osinowie Dolnym- grant sołecki

FUNDUSZ SOŁECKI

GRANT SOŁECKI

926

92601

33

Budowa przyłącza energetycznego, zakup i 

montaż lampy solarnej na boisku dz. 196 - 

FS Stara Rudnica

FUNDUSZ SOŁECKI 13 000,00

20 000,00FUNDUSZ SOŁECKI
Doposażenie placu zabaw, ławostół, 

ogrodzenie - FS Orzechów

926

92695

477 349,74

921

92120

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I 

etap remontu zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w Żelichowie, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA

34

26 177,75FUNDUSZ SOŁECKI
Zagospodarowanie terenu, zakup i montaż 

wiaty- FS Piasek

926

92695

35

32

499 800,00

3 000,00

15 000,00

6050

6050

Strona 4 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6343
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia  19.12.2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2024

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

2024

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

13 498 816,48

12 528 794,26

4 473 324,96

7 981 059,28

699 985,63

412,03

211 140,78

211 140,78

0,00

0,00

0,00

132 893,80

6050

6050

2.2. kredyty, pożyczki

3. INNE ZRÓDŁA

1.1. środki JST - Polski Ład

2.4. inne

2.3. obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.3. środki JST - RFIL

1.2. kredyty, pożyczki

1.1. środki JST

36

37

926

92695

Doposażenie siłowni zewnetrznej w 

Bielinku -grant sołecki
15 000,00Grant sołecki

FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00
Doposażenie siłowni zewnetrznej w 

Bielinku - FS Bielinek

926

92695

Strona 5 z 5

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6343
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19.12.2024 r.

klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyj

ne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 394 292,38 90017 4 079 000,00 0,00 1 065 244,00 4 160 159,38 313 133,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 521 744,00 0,00 521 744,00

a) gminnych 60016 360 000,00 0,00 360 000,00

b) powiatowych 60014 161 744,00 0,00 161 744,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 6 000,00 0,00 6 000,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 300 000,00 0,00 300 000,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 150 000,00 150 000,00

7. Pozostała działność 90095 87 500,00 87 500,00

8. Pozostała działność 70095 0,00 0,00

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2024 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6343



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00 40002 Dostarczanie wody 20 000,00

40002 6050 budowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej w m. Markocin gm.Cedynia 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 6050 Modernizacja SUW w Cedyni- zakup pompy głebinowej 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, ,, segregacja odpadów'' nagrody 

rzeczowe na konkursy ekologiczne 8 000,00

4300 edukacja ekologiczna- prezentacja walorów przyrodniczych naszej gminy 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 802,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216 000,00

4300 zakup usług pozostałych 57 815,10

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników bezodpływowych 38 815,10

Przeglad aglomeracji, KPOŚK 15 000,00

licencja programu do ewidencji szamb i przydomowych oczyszczalni ścieków 4 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 184,90

zakup i montaż pieca w budynku Urzędu Miejskiego w Cedyni 83 184,90

zakup i montaż pieca w budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Cedyni 75 000,00

90002 Gospodarka odpadami 43 302,58

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

likwidacja dzikich wysypisk 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 302,58

worki na odpady, rękawice do zbierania odpadów itp., "Sprzątanie świata" dla sołectw 8 000,00

zakup koszy do segregacji odpadów, zakup metalowych wkładów 19 302,58

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 148 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

zakup materiałów związanych z pielęgnacją drzew i krzewów, utrzymaniem zieleni, palików, herbicydów, 

środków do usuwania barszczu Sosnowskiego 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie drzew i krzewów, usuwanie barszczu Sosnowskiego 42 000,00

6060 zakup sprzetu do utrzymania terenów zielonych ( t. j. kosiarki ) 40 000,00

4390 zakup usług polegajacych na wykonaniu ekspertyz,analizi opinii 6 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług pozostałych 3 500,00

4300 Zakup uslug pozostałych 3 500,00

badanie wody z piezometrów 3 500,00

90026 Pozostała działalność 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

program gospodarki niskoemisyjnej 0,00

program ochrony środowiska 45 000,00

usuwanie azbestu na terenie Gminy Cedynia, Gminny Program usuwania azbestu wraz z utylizacją, 

inwentaryzacja 0,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

200 000,00 519 802,58

*różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 319.802,58 zł wynika z wprowadzenia do planu niewykorzystanych środków z roku 2023

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19.12.2024 r.

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

DOCHODY WYDATKI

Razem dochody Razem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6343


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-12-27T09:15:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




